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Y Y AR—IVERAR  ABRMX 1 FOTEA
~HRBOO—9 VT Y ERRICENSRLERELES | ~

B - HRF(AEER BIREER
Y UHR—IVEERSHEERSR
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W2024F YV AR—IVEEARE 7075 L&INY hN—&
BWEEINTVRBRWVEREY RIDAXRY MEFIRXTYU—F -
RNA - B TFRREIURY Y 39— (Marina
Bay Sands Expo&Convention Centre) T{ThNFE . —
O—5U—F47 v MITBEOF T v M AV S0 &y
ITBRRICTEAWCIETFERT,
MA NMBBEREDA R b Y7 — JBEDF T v b E, IR
A MEBZERDD T T A S TBALIEEN,
(U5 : rotarysingapore2024.org)

2024558238 (R)

®15:00 ~ 19:00 : EFfR=DER - EiFztt $ 695
RN (BAL) DE - BIRIDES &/ VAR— b HE
*FMEANST—BIE3RSP13 ~Z2R

20245248 (&)

® 8:.00~18:00 : EFREDER &zt $ 695
K=\ Y (BL) DR BRIDES &/ VAR— hHE
*FE AN —RIE3IRSP13 ~Z2HR

® 9:00~16:00 : BAFEIMASEIRH

@®19:00 ~ 21:30 : BAFEXRRERBR

2024558258 (1)
® 38:00 ~19:.00 : EER=DELF - &zt $ 695
K/ (8AL) DT BIRIDES & /N AR— M RE
*SEAEANT—HBEIRSP 13 ~%Z38R
®11:00 ~11:45: REORIT SV RFA—=T=Z27 (P20 TREDZR]| SR)
® 900~1030: 7—F - IV - VIIT 4 AEEIH
(P22@EHR)
® 9.00 ~ 16:30 : BAEXIREERRAIIRE
® 9:00~ 17:00 : FBEEHNFND—Tv 3 v
* RPN —FRA - U TFARKIAINRNY Y I VI —RNEEDR
D—2JY 3w ld—+— (P22 HBH)
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(P20 [REBDZR| S,)
®13:30~15.00: 7—F - 527 - VUITFT 4 KA H
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®15:.00 ~ 16:00 : K&¥IENBDEHDA VIV T— 3
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District 2660

E2660MXABRF A b (Z24118:00~, T—=)LTFARICTRUVT - —EX18:30~.
T4 F—&EHH=19:00 ~ 21:00)

* 2B TJw ROy R N—=T - KTV 2F DA U — - R=)LILb—L
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* R U—F R - B IFARKIAARY Y32V I—R
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®18:00 ~22:00 : RAMRAEIUT 4 FA ~
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...... (Ei@g) to't&:&-%: (l_—_
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QU STINF X U CTHRPDI ST ERFERDLD |
OHFPDI ST AV N— LSRR REELD S |

...... (REOR) B
58258 (£) ~29H (K) 9:00 ~ 18:00 &#HIF9:00 ~ 14:00
...... (REOR) 25

IU—FRA - B TFARKAIRYY IV I—NREOR

BHFR) C8ILES !

[V AEV—2 3 VBV THEPAFIVEBES W 7OV I M D7 Y RUAI VT AV D
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------ HER) FEY I D—B=ETEBN
@Strengthening your club (Exd2 7> 7%22< %)
REDEHRNZMRT U, SHRMZIREL. SIZET e DTTEZZED |
@®Connecting and taking action (DKW {TE)ZRTT)
HROEEGREICHIEATVZREBEHEWV., BRICTED ZEZREDIFLD |

@®Using Rotary’ s Action Plan (O—% U —{T8)5HEIDET)

IS TR ZE KV ERICTBICHI) ATHFBEZEDKR S ICENE DN DVTEES |
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@ARHMBD® (5/25 (1) 18:00 ~ 22:00) [F. KRRBTHDIYU—FXA - VX - TFR&I
VRV 39 —ANDBay Front Events SpaceCO—9 U—TJ 7= U—&EDMZEZELDHD |
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@BEED® (5/27 (B) 19:00 ~ 21:00) & ¥ Y AR—=ILOFUALZ (FUTST) THRZFIUMBO
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Z1RE,

OLEHE (5/25 (£) 9:00 ~ 17:00) ([CfThN2\EEHNFEHT—2T7 V3 v FOFOTS LDO—DT, >
FTHUKREDGHIETHD/N\NT 1 v IR BN V2V HR—IUMZEYDCAT AEBEREIBRDEHC
SN2 TFRIAILERBT.

(RARMKAEIUF 1A
MITSUEEDIRA RAE T U T 4 ZHEBRTE D CDRARZHRHE LR,

®BRHD® (5/27 (B) 18:00 ~ 22:00) &, ¥ AR—ILODO—9U—T S THHARZFDRIZ TR
NRAESGUT 474 hEBELE T, HTTSUEICHMN, FENFREBER LS. KDYV HR—)U
ERBTEEFT,
RigZEES, KIBRBVEZEEY  HERY Y AR—IVOEREZN TRU. RES UDLIRR ~EZRT
DIEIFORREBDTL LD,
FHHESRIE KA MEBZERDD T 7Y 1 b (rotarysingapore2024.org ) 2 &L 1EET L,

BEEXENDER
<T&ER> https://convention.rotary.org/ja-jp/registration
<UY—=X> https://convention.rotary.org/ja-jp/about/resources
<K< HBEM> https://convention.rotary.org/ja-jp/about/fags

W2024F Y Y AR—IVERERE
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District 2660
5526604 RCRURAC . s
AN =" =2 ] =L =
25 DR 28%) ooust-wxmpzaszas NE ] L
(KBREERC)
1.0-9U—=057 cE#
' I57% 2/29 N | 71 ~R& ' I57% 23 | 71 ~8&
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AL NIE 32 0 0 4 1 1 EpNIE 69 0 0 8 5 0
'\ 36 0 0 5 3 1 (Fa—Fv—HEIST)| 16 3
HETEPR 13 0 0 3 0 1 RARRTE 20 0 0 0 0 0
KBRIKER 34 0| 0] 5|1 1 ERARRR 16 O| 0| 3|01
KPR R 61 0 0 |14] 3 2 RARR&ED 17 0 0 0 0 0
ELZ7LREBEIST)| 9 5 NGRS 24 0 0 3 0 0
KRrItAEH 52 0 1 3 6 3 KRREE FH2SE] 46 0 0 4 3 2
KBRIE 212 3 0 0O |13] 3 KRR 72 0 0 3 4 0
KBRAE 40 1 0] 0|1 1 NS YN 22 O|0|5|]0/|0
ARZhdE 33 0| 0 |13] 0|2 N 192 | 2 ] 0 |16] 15| 3
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AFRiBHEHER 28 O] 0] O 1 1 INEH 606 | 2 | O | 44|29 9
Erh 31 O] 0| 2]0]O0 KRES 46 1 0|5]| 6|0
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R 27 0 0 5 0 0 KBRIOEHE 39 0 0 2 2 0
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EEE 15 0 0 0 1 0 =H 3433|119 | 5 (321183135
<Fl&F 89 3 0 6 | 11 1
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Rotary

District 2660
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Rotary

District 2660

EEO0—9 U — 5526601
MY ROTARY SERIANE 120245388

9574 REW | ERAK % 757% REW | ERAW %
piic]s=| 27 26 96.3% AR 67 64 95.5%
AE <N 32 31 96.9% ESNTES 69 56 81.2%
HE 36 18 50.0% ERABRTE 20 12 60.0%
HETEPR 13 9 69.2% ERAFREPR 16 13 81.3%
KBRAKEB 34 19 55.9% RARHEL 17 12 70.6%
ABrEpR 61 58 95.1% KBRABIR 24 14 58.3%
ABriteH 52 36 69.2% KBREENEFHAET 46 28 60.9%
ABRIE 212 176 83.0% RBREER 72 47 65.3%
KERATE 40 26 65.0% KRR I A 22 17 77.3%
KBrZREE 33 19 57.6% KBREE 192 156 81.3%
RBRHEE 57 33 64.7% J\E 61 53 86.9%
RBRHEEHER 28 19 67.9% (=18 606 472 77.9%
=0 31 21 67.7%

S0TE 37 26 70.3%
S0E 23 19 82.6%
=51 710 536 75.5%

7957% nEH | ERAH % 757% REW | ERAM %
R 30 22 73.3% KRES 45 45 100.0%
RAER 25 11 44.0% KoLV R 21 17 81.0%
R 27 25 92.6% KERAAR 21 17 81.0%
KRR ES »PES 17 16 94.1% ABRrEEIL 26 21 80.8%
KB 18 7 38.9% KRR N—H A K 30 28 93.3%
TE 27 15 71.4% KBRrAa 38 37 97.4%
FEXATIL 19 15 78.9% KERDEE 39 28 71.8%
B2 37 14 37.8% N 102 100 98.0%
FTRRR 33 21 63.6% KRLZN=TI T4 36 34 94.4%
IRH 56 57 91.1% KBR7—IN>V 27 25 92.6%
IREIIR 24 21 87.5% KBRS DIF 38 36 94.7%
IRETE 38 38 100.0% ABRTE 97 65 67.0%
=R 44 43 97.7% (=18 520 453 87.1%
Sl 31 31 100.0%

SR 19 16 84.2%
=5l 439 346 78.8%

9574 REW | ERAH % 757% REW | ERAW %
KER 35 26 74.3% KBR 239 151 63.2%
KeEgrh 23 7 30.4% KBRATZ>T 13 9 69.2%
(293] 48 26 54.2% N 55 51 92.7%
= 19 16 84.2% RBRY%FE 43 41 95.3%
TE 40 19 47.5% KBRFZ S 22 20 90.9%
FER 15 12 80.0% RBREEM 19 17 89.5%
<7 89 71 79.8% KBRERES 33 33 100.0%
stO 30 12 40.0% RERK S 41 29 70.7%
SO 7=V 0 18 11 61.1% ABRAKESF 56 48 85.7%
BRI 37 26 70.3% ABRFERL 42 33 78.6%
N 127 109 85.8% =51 563 432 76.7%
KBRILER 28 18 64.3%

RBRIE 60 50 83.3%
ABREER 26 22 84.6% REW | BRAH %
=5l 595 425 71.4% 20245 38 1H 3433 2664 77.6%
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Rotary

District 2660

2023-24FE

O—9U -8 FXEBx - BEARTE FOWR

. 7RI ERES ERES
A8 Hidast 057 Hidast 2574

TE 23 $31,555.40 $1.371.97 $50,300.00 $2,186.96
RATY 27 $7.618.11 $282.15 $861.57 $31.91
KBRUN—T A R 34 $9.446.65 $277.84 $1.670.27 $49.13
ABRFERLL 44 $10.633.56 $241.67 $1.991.14 $45.25
KRZEREE 35 $8.250.00 $235.71 $2,050.00 $58.57
ABRES 40 $9.256.70 $231.42 $1.276.90 $31.92
ARBROpSR 60 $13.446.85 $224.11 $1.000.00 $16.67

N iTizeld 25 $5,293.63 $211.75 $524.79 $20.99
RA 27 $5.684.27 $210.53 $0.00 $0.00
RBE || 16 $3.254.79 $203.42 $0.00 $0.00
=F 31 $5.990.00 $193.23 $1.240.00 $40.00
KRS DIF 37 $7.104.00 $192.00 $0.00 $0.00
IREHFE 36 $6,905.62 $191.82 $1,380.00 $38.33
ERAMR 67 $12,502.19 $186.60 $2.103.77 $31.40
BRI 19 $3.510.16 $184.75 $520.37 $27.39
KB 180 $31.756.41 $176.42 $6.670.00 $37.06
KBRAE 40 $6,935.28 $173.38 $1.230.00 $30.75
ABRIENEHHAE] 45 $7.635.00 $169.67 $1.190.00 $26.44
ABREER 68 $11,480.00 $168.82 $2,040.00 $30.00
R 38 $6.375.62 $167.78 $1.451.13 $38.19

RH 53 $8.850.78 $167.00 $1.744.77 $32.92
ABRIL 61 $10,135.20 $166.15 $1.070.92 $17.56
SHTE 36 $5,937.25 $164.92 $0.00 $0.00
ABRIE 202 $32,563.93 $161.21 $5.002.45 $24.76
KBRS 37 $5.904.77 $159.59 $1.292.51 $34.93
KBRPZ & 36 $5.681.26 $157.81 $0.00 $0.00
<FlF 79 $12,450.00 $157.59 $2,490.00 $31.52
Kot 38 $5.850.00 $153.95 $1,170.00 $30.79
SR 32 $4,868.07 $152.13 $960.07 $30.00
ABR 228 $34,670.58 $152.06 $7.332.01 $32.16
KBRABR 24 $3.643.00 $151.79 $0.00 $0.00
J\EE 62 $9,320.38 $150.33 $1.886.86 $30.43
SOA4TZvT 19 $2,850.00 $150.00 $570.00 $30.00
ABRT LB 22 $3.,300.00 $150.00 $660.00 $30.00
ABREES » PED 16 $2,400.00 $150.00 $480.00 $30.00
ABRERR 32 $4.,800.00 $150.00 $0.00 $0.00
KBRAZN—=TIL> T« 36 $5.400.00 $150.00 $1.080.00 $30.00
RIRAFH] 16 $2.,400.00 $150.00 $0.00 $0.00
tbE 25 $3.724.00 $148.96 $0.00 $0.00
NS 32 $4.650.00 $145.31 $0.00 $0.00
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Rotary

District 2660

J55% 7)1 ?ﬂ*ﬂo) FXREE BARE
EH A= 75T eI 75T
KER 34 $4,734.72 $139.26 $1,000.00 $29.41
KBRFaRE 105 $14,464.11 $137.75 $4,520.00 $43.05
9] 48 $6,598.82 $137.48 $1,000.00 $20.83
=R 20 $2,687.00 $134.35 $540.00 $27.00
ABRER 129 $17,300.12 $134.11 $4,027.09 $31.22
NS 29 $3,830.00 $132.07 $1,000.00 $34.48
ABREE 96 $11,734.79 $122.24 $1,107.90 $11.54
picy=2 36 $4,397.08 $122.14 $2,110.00 $58.61
EPNES] 64 $7,492.39 $117.07 $0.00 $0.00
RANER 26 $2,823.16 $108.58 $170.09 $6.54
KBRAEH 52 $5,400.00 $103.85 $1,695.05 $32.60
PNl ] 28 $2,830.00 $101.07 $0.00 $0.00
EBEI 38 $3,700.00 $97.37 $2,110.00 $55.53
ARrItiBE 49 $4,666.00 $95.22 $1,605.00 $32.76
ERARRREG 20 $1,819.80 $90.99 $1,058.97 $52.95
KERTHR 24 $2,168.31 $90.35 $1,000.00 $41.67
RETIR 24 $2,142.84 $89.29 $571.41 $23.81
HETEDR 14 $1,200.00 $85.71 $0.00 $0.00
HEE 14 $1,183.50 $84.54 $102.00 $7.29
NN 43 $3,618.71 $84.16 $1,325.70 $30.83
= asle) 25 $1,865.73 $74.63 $483.30 $19.33
ABRKRESF 54 $3,929.68 $72.77 $1,755.05 $32.50
=i 46 $3,206.22 $69.70 $1,983.55 $43.12
RBREEF 52 $3,518.79 $67.67 $1,647.34 $31.68
Hm 34 $2,013.61 $59.22 $612.23 $18.01
AN 43 $2,349.25 $54.63 $0.00 $0.00
KRR 30 $1,558.00 $51.93 $0.00 $0.00
KBR7—/N> 29 $1,056.23 $36.42 $30.61 $1.06
RERAKED 34 $1,063.83 $31.29 $0.00 $0.00
KAREER 26 $738.55 $28.41 $0.00 $0.00
FEXALIV 19 $445.00 $23.42 $210.00 $11.05
RABRIHE ) 17 $340.14 $20.01 $102.04 $6.00
KA T=ZT 13 $210.74 $16.21 $0.00 $0.00
ERARRT R 17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FIE 19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Sl 34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PN ESTP S 22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
KBRAAR 0 $277.90 $0.00 $0.00 $0.00

A= - 7BEIOREH FRBEEE BRAEREN
#at (757F413) 3,385% $501,398.48 ($148.12) $135,006.86 ($39.88)
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2023-24FE

Rotary

District 2660

KU Z - TS ABE FTIR
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F=2 23| $891.30| $20,500.00 | | ABEHEL 44 | $50.00 | $2,200.00
KT 25 | $87.02] $2.175.56 | | Kb 43| $50.00 | $2.150.00
FAE 27| $86.23| $2,328.18 | | AbuiE 29| $50.00 | $1.450.00
KD 8, 36 | $79.11] $2.847.98 | | AR 24| $50.00 | $1,200.00
\E 62 | $/8.91| $4.892.19 | [ABAFe 16 | $50.00 | $800.00
KIREE 40| $7345] $2.938.10|[FEACTI 19 | $50.00 | $950.00
KIS 9% | 56667 $6.400.67 | |BEI| 38| $4868 | $1.850.00
R 68 | $66.39| $4.514.26| @< nia 32 | $48.44 | $1,550.00
RIEHE 38 | $66.15] $2.513.76 |@rmeR 17| $47.06 | $800.00
=K 27| 36556 $1.770.00 | | B 19 | $4565 | $867.34
B 31 | $64.98] $2.014.36 | | A 105 | $45.24 | $4.750.00
N CEL 37 | $63.49] $2,348.99 | | AeRmmmAT 45 | $44.11 | §1,985.00
KETU R 22 | $6342] $1.395.29 | | Abiat 52 | $4365 | $2.269.97
%5 38 | $61.10] $2.321.78|[Fim 19 | 54286 | $814.34
AR 64 | $57.62| $3.667.53 | | Kbt 61 | $42.55 | $2,595.55
RAR 26 | $56.25] $1.462.60 | | Etam 20 | $41.64 | $832.84
Pl 16 | $56.17| $898.66 | [ X 180 | §38.06 | $6,850.00
e 53 | $56.00] $2.968.02 | |KETR 24| $3572 | $857.22
TR 37 | $5589] $2.067.99 | |2wmE 25 | $3356 | $839.00
*= 34 | $5530] $1.880.25 | | AR 60 | $31.22 | $1,873.04
a2 34 | $5522| $1.877.55 | | AEw 52 | $30.36 | $1.5/8.46
RFFES 54 | $54.35] $2.934.96 | |@imm 20 | 52944 | $588.77
St 25 | $53.00] $1,325.00 | |KEP= 24| $2917 | $700.00
REA=/\—9)Lo7+ | 36 | $5283| $1,902.00 | [ AMiE 34 | $21.90 | $744.68
REwE 36| $5278] $1,900.00 | |5EE 14| $21.87 | $306.15
<F 79 | $5253| $4.150.00 | [EETESR 14| $2071 | $290.00
Kt 202 | $5221]$10,546.95 | [2pF= 36 | 52041 | §734.76
TS 35 | $51.96] $1.818.49|[%00 34| $1853 | $630.00
RIFE 26 | $51.73] $1.344.93 | [ABREIZ N 22 | $1852 | $407.38
KIR 228 | $5143$11,725.00 | [ XA 40 | $1600 | $640.00
B 36 | $51.39] $1,850.00 | | bt 28| $1304 | $365.00
KT 43 | $5139] $2.209.64|[AAT=>7 13 | $826 | $107.38
KI5 49| $51.37] s2517.11| @ 46 | 3816 | $375.55
AR 67 | $50.85| $3.406.68 | |EAmHEY 17 | $600 | $102.03
NES 129 $50.52 | $6,517.11| | %A 48 $5.10 $244.88
KIU /S5 F 34 | $5050] $1.717.11 | [P =1 29 | $176 | $51.02
R 32 | $50.01] $1,600.22 | | AB#x 0 | 3000 | $277.89
FOAT=>7 19 | $5000 $950.00| [#iAf 30| $0.00 50.00

*EERESePF5 | 16 | $5000]  $800.00
x 32 | $50.00] §1.600.00 —
i ° 5 7| R | BRI 22%
3.385 | $53.25 |$180.247.17
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Rotary

District 2660

O—9U -8 KLURFEZER

R—IL « NUX -

Jx0O—

ROBFIEBGR—IL - NUR - JTO—CF, (2024F18 - 28)

%3838 MyROTARYL/R— B =

K % 7575% K % 7575% K % 755%
14 %89 EEE Tt B EEE e 2 KRABE
M HE EEE i A8 N B B KFRFGR

TIWFL) - iR—IL - NUR - JxO—

ROBFEBETILFTIL-R—)L-/N\NJR-T7T0—C9, (2024F18 - 28)

£ 2 |@ 757% £ 2 |@ 757% £ 2 |@ 757%
fR Bk |7 AT KRS BZ | 4 KEREER BsHE— |2 KERABE
* N |5 355 AP =l | 6 KEREER Df AfE | 1 |KBRUN—H A R
Wk &8 | 2 KRS FRBE |6 KEREER HERE |7 |[ABRUN—AR
s 23 | 7 KRS BTN | 4| KR7—N\Y MO % |1 KFRFGR
Fe OB | 1| ABRiusE SR RIE | 2 PN == |8 KFRFGR
SEERB | 8| ARznl=E wo = |3 PN =EMs- |1 =

R IPII—

RDAICRRT7II—DIEHESNFE U, (2024F18)

K % J57%

EM B KEachsk

KILIhHE

KOS BICKIHEDIENESNE Ulz, (2024428)

K &2 |@ 757% K &2 |@ 757% K &2 |@ 757%
THEF |1 KBRAEE KiE FE | 7 HARRE BB VILES| T KEREER
AR |2 KBRAEE AR 858 | 1 = A Al | 1 PN
M ABET |2 KBRAEE =T =R |2 KBRFEL KB A0t | 1 PN
@IEsE |3 KBRAEE EKEE 19 KFRFG HE®E |3 PN
A [ET) | 4 KBRAEE tOo=® | 1| ABRPeS Tz PN
# A |5 KBRAEE R = | 1| ARPCS WH TR |5 PN
—wEE |6 KBRAEE WA 2 | 6| ABRPZS Wl Fig | 5 PN
SE®E= |4 = It = (11| KBRPES BE BE | 7 PN

RKWThHoIS5T

RKDISTCHKIINE T S TOFEHESNE Uiz, (20244F2H)

755% @
KBriEERC 44
SEARREERC 55
KBRERIRC 38
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Rotary

District 2660

2023 - 244 fE

\Y V4 ) x4 AN
RUEFR SR

| BEBM | mE i
757% wESN | BRI ast O] @m0 | spw | LED
BA | 2A | BB | SR

TE 110,000 | 4,555,000 | 4,665,000 21 17 0 81.0% | 222,142
KERAE 197,500 | 2,165,238 | 2,362,738 39 32 1 82.1% | 60,583
KB 180,000 815,000 995,000 18 18 2 100.0% | 55,277
KERES 425,000 | 1,750,643 | 2,175,643 44 33 0 75.0% | 49,446
RERER 387,000 | 4,587,000 | 4,974,000 | 127 | 135 1 106.3% | 39,165
AL NUFE 160,000 960,000 | 1,120,000 31 31 0 100.0% | 36,129
RS 190,000 | 1,170,000 | 1,360,000 38 39 0 102.6% | 35,789
KBRS DIEF 187,500 | 1,150,000 | 1,337,500 38 38 0 100.0% | 35,197
SRy 125,000 641,000 766,000 23 16 0 69.6% | 33,304
RBRAEE AR AH] 227,500 | 1,240,000 | 1,467,500 46 40 0 87.0% | 31,902
SOA4 =0T 92,500 475,000 567,500 18 19 0 105.6% | 31,527
<FIF 79,000 | 2,520,000 | 2,599,000 85 82 1 96.5% | 30,576
KIREES » PEB 80,000 400,000 480,000 16 17 0 106.2% | 30,000
KRIZN=TFILI T+ 180,000 900,000 | 1,080,000 36 36 1 100.0% | 30,000
RBRIM 95,000 475,000 570,000 19 15 1 78.9% | 30,000
NES] 162,500 825,000 987,500 33 33 0 100.0% | 29,924
RAER 127,500 620,000 747,500 25 24 1 96.0% | 29,900
KERUN—=H A R 320,000 662,000 982,000 33 26 0 78.8% | 29,757
NBle ,224,000 | 4,900,000 | 6,124,000 | 209 60 87 28.7% | 29,301
KERP & 114,000 490,000 ©04,000 21 32 0 152.4% | 28,761
/%N 590,000 230,000 820,000 29 16 0 55.2% | 28,275
BhTE8 270,000 730,000 | 1,000,000 36 5 0 13.9% | 27,777
ERARBRER 303,000 | 1,480,000 | 1,783,000 67 39 1 582% | 26,611
ABROFE 190,000 845,000 | 1,035,000 39 38 0 97.4% | 26,538
TE 97,500 936,000 | 1,033,500 39 33 0 84.6% | 26,500
ERAPRR 335,000 | 1,395,000 | 1,730,000 67 41 0 61.2% | 25,820
R 275,000 | 1,190,000 | 1,465,000 57 45 0 789% | 25,701
KBRE 720,000 | 4,080,000 | 4,800,000 | 189 | 136 0 72.0% | 25,396
Sl 252,000 527,000 779,000 31 31 0 100.0% | 25,129
KBR , 162,500 | 4,787,000 | 5,949,500 | 237 | 129 0 544% | 25,103
JAVE= 312,500 | 1,068,000 | 1,380,500 61 53 3 86.9% | 22,631
WHEIIR 120,000 420,000 540,000 24 21 0 87.5% | 22,500
AERCpR 117,500 381,000 498,500 23 16 0 69.6% | 21,673
RBREERS 470,000 | 1,735,000 | 2,205,000 | 103 62 0 60.2% | 21,407
RBRIBIR 120,000 390,000 510,000 24 23 0 95.8% | 21,250
Nt 228,000 546,000 774,000 38 39 0 102.6% | 20,368
EEEE 60,000 236,000 296,000 15 15 0 100.0% | 19,733
NTTEPS 307,500 865,500 | 1,173,000 61 49 0 80.3% | 19,229
RER 165,000 495,000 660,000 35 33 0 94.3% | 18,857
B2 92,500 592,000 684,500 37 37 0 100.0% | 18,500
RBRFERL 220,000 570,000 790,000 43 37 0 86.0% | 18,372
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Rotary

District 2660
= HEH $53) o
057% wast | B ast  |ZRE)| wwew | spm | BT
@A | EA | B& SR
0 165,000 | 379,000 | 544,000 | 30 | 31 | 0 |1033%| 18,133
KRFED A 95,000 | 300,000 | 395,000 | 22 1 0 45% | 17,954
HABRTE 0| 350,000 | 350000| 20 | 12 | 0 | 60.0%| 17.500
KBREE 485,000 | 1,120,000 | 1,605,000 | 95 | 27 | 4 | 284%| 16,894
KR 257,500 | 600,000 | 857,500 | 51 | 25 | 0 | 49.0%| 16,813
BT 97,500 | 221,760 | 319260 | 19 | 17 | 0 | 895%| 16,803
KBRFEL 127,500 | 305,000 | 432,500 | 26 | 11 | 0 | 423%| 16,634
BETREPR 70,000 | 160,000 | 230,000 | 14 | 9 0 | 643%| 16,428
KBRS 265,000 | 622,000 | 887,000 | 54 | 27 | 0 | 50.0%| 16,425
KBRK 18 107,500 | 537,500 | 645,000 | 41 | 43 | 0 |1049%| 15,731
20 186,000 | 300,000 | 486,000 | 31 7 0 | 226%| 15677
FABRFG S 85,000 | 180,000 | 265,000 | 17 | 6 0 | 353%| 15,588
FEAATI 95,000 | 199,000 | 294,000 | 19 | 8 0 | 421%| 15,473
KBREER 420,000 | 680,000 | 1,100,000 | 72 | 68 | 0 | 94.4%| 15277
RATE 135,000 | 270,000 | 405,000 | 27 | 27 | 0 [100.0%| 15,000
KBRXES 270,000 | 540,000 | 810,000 | 54 | 54 | 0 |100.0%| 15,000
KERIL YR 107,500 | 204,000 | 311,500 21 | 11 | 0 | 524%| 14,833
KBRiEEER 140,000 | 245,000 | 385000| 28 | 10 | 0 | 357%| 13,750
HE 170,000 | 290,000 | 460,000 | 34 | 26 | 0 | 765%| 13,529
N 105,000 | 410,000 | 515000 | 43 | 13 | 0 | 302%| 11,976
wh 220,000 | 300,000 | 520,000 | 48 | 45 | 3 | 93.7%| 10,833
I 100,000 | 100,000 | 200,000 | 19 | 20 | 0 [1053%| 10,526
KBRIIER 142,500 | 145,000 | 287,500 | 28 | 4 0 | 143%| 10,267
KRR 535,000 0| 535000]| 53 0 0 0.0%| 10,094
KBRA =0 65,000 50,000 | 115,000 | 13 | 4 0 | 308%| 8,846
KIREER 130,000 93,000 | 223,000 | 26 | 6 0 | 231%| 8576
KRRT —/\ 0| 230000 | 230000| 27 | 8 1 29.6% | 8,518
KBRAAL 300,000 | 200,000 | 500,000 | 59 | 2 0 3.4%| 8,474
Julas 212,000 0] 212000]| 27 | 0 0 0.0%| 7,851
B 225,000 | 120,000 | 345000 | 44 | 14 | 0O | 31.8%| 7.840
KERZ RS 175,000 70,000 | 245,000 | 33 | 35 | O [106.1%| 7,424
HIABR 75,000 | 112,000 | 187,000 | 33 | 14 | 0 | 424%| 5,666
g2 190,000 0| 190000] 37 | © 0 0.0%| 5,135
KRR ER 68,000 | 105,000 | 173,000 | 34 1 0 2.9%| 5,088
FEABRDPR 40,000 0 40,000 | 16 | 0 0 0.0%| 2,500
KBRABR 0 0 0| 21 0 0 0.0% 0
#a5t | 17,029,000 | 64,237,641 | 81,266,641 | 3,411 [2,227| 107 | 65.3% | 23,824 |
202442 BFRIFHE
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